UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Fasti Mariani

**Brunner, Andreas
Pfeffer, Wilhelm**

Antverpiæ, [1659 erschienen] 1660

S. Lioba Abbatissa. 28. Septembris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42032

476 VITA SANCTORVM. 28. Sept. 15. Sept.
struere CHARITON, & ex urbe socios virtè plus
mos in silvas pellicere, jamque asceteria tem-
condere, verbis, exemplo tenere. Post hæc den-
que placuit rupem concendere (per solas scelus
aditus erat) indeque velut ex arce suis advigilare.
Fons quoque cum decesserit, lacrymis hunc mem-
tus est. Denique cum ad suos undique conve-
tos pro virtute verba faceret, dixit & vixit, Ex
Metaphr.

Si mortem assiduè meditaberis, non peccabis:
si ab omnibus terrenis negotiis liber ac nudus fuiri
latronis imperium non timebis: si hec caduca & fu-
gacia despixeris, vittoria palmam obtinebis. S.
Ephrem in Be. vitud.

S. LIOBA ABBATISSA. 28. Septembrio

LIOBA est, nobilis cum primis & Deo dicata
virgo, eademque virginum multarum mater,
Et hanc, cum Germaniam percoleret D. Boni-
facius, ex Angliâ in auxilium evocavit, ut nova
Parthenoni Bilchofheimensi Antistes prefllet.
Vitam vixit, quam rebellis cælo Angelus inide-
ret homini. Inde cum labie nullâ posset, similiis
rumoribus famam vitiare virginis aggressus est in
hunc modum. Muliercula stipe vicitabat, quia in
dies singulos virginum asceterium portigebat.
Hæc cum prolem extra thori leges enixa esset,
crimen mergere cum partu in rivo voluit, qui
cœnobium proximus alluebat. Sed non eluerant
aquaæ facinus; prodiderunt, & in suspicionem ca-
dis ad populum totum virginum Collegium vo-
carunt. Hic LIOBA in auxilium Superos passus
manibus tam diu vocare, dum Davidis omnia
carmina percurseret. Inde cœnobii muros cir-
cumlatâ cruce lustrare. Neque refugit patrocinari
calum.

vitæ plus
teria um-
paultrò se stitit, & crimen fassa innocentes om-
hac de-
solas scis
ad vigilar,
e convoca-
vixit, Es
on peccati:
udus fueri
lues & fa-
bimib. S.
September
Deo dicatu
rum mater,
et D. Boni-
it, ut nove
s præfici-
elus invide-
ct, finitris
fus et in
ubat, quod
porrigebat
enixa esse
voluit, qui
on eluenat
onem ca-
legium vo-
peros passi-
idis omnia
muros cir-
patroninai
celupi.

Sceleris conscientia mulier à dæmone corre-
tum. Sceleris conscientia mulier à dæmone corre-
paultrò se stitit, & crimen fassa innocentes om-
tes absolvit. Porro LIOBÆ de Deo illi fuere ser-
mones, ut hos Imperatorię Caroli M. & conjugis
ugustissimae aures sitirent. Miris etiam post mor-
tem plurimis, multis etiam in vita claruit. Inter
hic illud memorandum, quod tempestatem ul-
tima minitantem urbi crucis signo fugavit, CHRI-
STIQUE & MARIAE nomine omne cælum serena-
vit. Et verò ad geminis soles cur non nubes fu-
gerent? Ex Surio.